
UCHWAŁA NR XII/59/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dolsk”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265 i poz. 
1434), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Dolsk”, zatwierdzonego uchwałą Nr XXVIII/158/05 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 17 maja 2005 r. oraz zmianami wprowadzonymi: uchwałą Nr XXXVIII/242/09 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 28 października 2009 r., uchwałą Nr IV/22/11 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 lutego 2011 r. i uchwałą 
Nr XXX/199/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 lutego 2013 r.

§ 2. Celem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest aktualizacja 
ustaleń dotycząca określenia polityki przestrzennej gminy, pozwalająca na dostosowanie do bieżących potrzeb 
w zakresie zagospodarowania przestrzennego gminy Dolsk.

§ 3. W zmianie Studium uwzględnia się wymogi określone w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 67C49762-A914-46BB-A052-7A91792FAA94. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny  
do UCHWAŁY NR XII/59/15 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
z dnia 28.10.2015 r. 
 

oznaczenia: 

 granice obszaru objętego  
projektem zmiany studium 

 

 

Id: 67C49762-A914-46BB-A052-7A91792FAA94. Uchwalony Strona 1




